
IL LAVORO SOSTENIBILE
La sfida ESG nell'ambito delle

risorse umane

Giovedì, 22 febbraio 2024
dalle 18:00 alle 20:00, a seguire aperitivo
 

  Per seguire l'evento vi saranno due modalità:
in presenza presso De Berti Jacchia, Via San Paolo 7, Milano 20121

webinar online via Zoom

REGISTRATI
IN PRESENZA

REGISTRATI
PER WEBINAR

Posti limitati.
L'incontro è gratuito previa gentile conferma.

Per maggiori informazioni
email: eventi@dejalex.com - Tel. 02 725541
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INTERVERRANNO

Gaspare Roma
PARTNER

T. +39 02 72554.1

g.roma@dejalex.com

Via San Paolo, 7
20121 – MILANO

Riccardo Vitolo
ASSOCIATE

T. +39 02 72554.1

r.vitolo@dejalex.com

Via San Paolo, 7
20121 – MILANO

Isabella Basilico
ASSOCIATE

T. +39 02 72554.1

i.basilico@dejalex.com

Via San Paolo, 7
20121 – MILANO

Monica Severino
ASSOCIATE

T. +39 02 72554.1

m.severino@dejalex.com

Via San Paolo, 7
20121 – MILANO

DE BERTI JACCHIA FRANCHINI FORLANI - Studio legale

Milan - Via San Paolo, 7 - Tel. +39 02 725541 - milan@dejalex.com
Rome - Via Vincenzo Bellini, 24 - Tel. +39 06 8091541 - rome@dejalex.com

Brussels - Chaussée de La Hulpe, 187 - Tel. +32 (0) 2 6455670 - brussels@dejalex.com
Moscow - Potapovsky Lane, 5, build. 2, 4th floor, office 401/12/9 - Tel. +7 495 7925492 - moscow@dejalex.com
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